
ỦY BAN NHÂN DÂN                       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

 XÃ HOẰNG PHÚ                                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

   Số:      /QĐ-UBND      Hoằng Phú, ngày       tháng     năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban tổ chức Lễ công bố thôn kiểu mẫu xã Hoằng Phú 

 
 

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ HOẰNG PHÚ 
 

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Quyết định số: 4064/QĐ-UBND ngày 19 tháng 10 năm 2023 của Chủ 

tịch UBND huyện Hoằng Hóa về việc công nhận danh hiệu “ thôn kiểu mẫu ”  năm 

2022; 

Căn cứ công văn hướng dẫn số: 327/UBND-NN&PTNT ngày 16 tháng 02 

năm 2022 của Văn phòng Điều phối NTM huyện Hoằng Hóa về việc hướng dẫn tổ 

chức lễ công bố xã đạt chuẩn NTM nâng cao, NTM kiểu mẫu và thôn đạt chuẩn 

NTM kiểu mẫu; 

Theo đề nghị của Công chức Văn phòng thống kê. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Ban tổ chức lễ công bố thôn kiểu mẫu xã Hoằng Phú, gồm 

các ông (bà) có tên sau đây: 

1. Ông : Nguyễn Văn Hồng   Chủ tịch UBND xã               Trưởng ban 

2. Bà: Lê Thị Thu Hằng               Phó chủ tịch UBND xã               Phó trưởng ban 

3. Ông : Dương Công Thịnh        Trưởng CA xã                         Ban viên 

4. Ông : Lê Văn Đức     Chỉ huy trưởng QS xã                 Ban viên 

5. Bà: Lê Thị Nhàn     Công chức Văn phòng -TK         Ban viên 

6. Bà: Lê Thị Xuân     Công chức Địa chính – XD         Ban viên  

7. Bà : Lê Thị Hồng              Công chức Tài chính - KT           Ban viên 

8. Bà:  Lê Thị Thúy     Công chức VHXH                 Ban viên   

9. Bà: Phạm Thị Duyên               Công chức CSXH                         Ban viên 

10. Bà: Lê Thị Huyên                   Công chức tư pháp – HT              Ban viên 

11. Ông Lê  Thanh Ưng                Công chức tư pháp – HT              Ban viên 

12. Ông: Nguyễn Xuân Sử      Trưởng ban PT thôn Phú Thượng 1    Ban viên  

13. Bà: Lê Thị Hoa            Phó trưởng ban PT Phú Thượng 1    Ban viên 

      Mời các ông (bà) có tên sau đây tham gia Ban tổ chức:          

1 Bà: Lê Thị Yến            Chủ tịch MTTQ xã    

2. Ông : Lê Ngọc Đông           Chủ tịch Hội CCB xã  

3. Bà : Nguyễn Thị Thùy Loan  Bí thư Đoàn xã   

4 .Ông : Lê Văn Trung   Chủ tịch HND xã   

5. Bà : Lê Thị Phương           Chủ tịch Hội Phụ nữ xã 

Điều 2. Chức năng, nhiệm vụ của ban tổ chức lễ công bố thôn kiểu mẫu xã 

Hoằng Phú: 



Tham mưu cho UBND xã chuẩn bị nội dung, chương trình buổi lễ công bố 

thôn kiểu mẫu và tổ chức các hoạt động liên quan đến buổi lễ chuẩn bị đầy đủ, chu 

đáo;  

Điều 3. Kinh phí hoạt động: 

 Kinh phí tổ chức buổi lễ do ngân sách xã bố trí và nguồn xã hội hóa do thôn 

Trịnh Thôn huy động. 

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

 Công chức Văn phòng - Thống kê UBND xã, các ông (bà) có tên ở điều 1 

chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

 

Nơi nhận:                                        TM. ỦY BAN NHÂN DÂN                                                                                                

- Như điều 1 QĐ;                                                                                       CHỦ TỊCH  

- Lưu: VP.  

                                                                              

 

 

                                                                                                        Nguyễn Văn Hồng 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-10-31T14:09:29+0700


		chutich.hoangphus.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2023-10-31T14:10:33+0700


		hoangphus.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2023-10-31T14:24:34+0700


		2023-10-31T14:24:54+0700


		2023-10-31T14:25:16+0700




